
 
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12.03.2014 м. Кривий Ріг №72  
 
Про надання матеріальної 
допомоги мешканцям міста 
 
 

На підставі протоколів засідання міської комісії з питання надання 
одноразової грошової допомоги мешканцям міста від 08.02.2014 №4,                      
10.02.2014 №5, 14.02.2014 №6; відповідно до рішень міської ради від 23.07.2008 
№2623 «Про затвердження Положення про надання одноразової грошової 
допомоги мешканцям міста за рахунок бюджетних коштів», зі змінами, 
31.01.2014 №2485 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 
категорій мешканців м. Кривого Рогу на 2014 рік»; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  вирішив: 

  
1.  Надати матеріальну допомогу мешканцям міста: 
1.1 у зв’язку  з похованням рідних (додаток 1); 
1.2 які опинилися в скрутному матеріальному становищі (додаток 2); 
1.3 у зв’язку зі значними витратами на медичне лікування (додаток 3). 
       
2. Фінансовому управлінню виконкому міської ради (Рожко О.В.) профі-

нансувати виплату матеріальної допомоги мешканцям міста в сумі 300 030 
(триста тисяч тридцять) грн. 00 коп. та оплату за послуги поштового зв’язку (0,79%) 
у сумі 355 (триста п’ятдесят п’ять) грн. 58 коп. відповідно до кошторису 
управління праці та соціального захисту населення виконкому міської ради за 
рахунок коштів міського бюджету, передбачених за кодом тимчасової 
класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 090412 «Інші 
видатки на соціальний захист населення». 

 
3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської 

ради (Благун І.М.): 
3.1 надати відомості та перерахувати кошти Поштамту – Центру               

поштового зв’язку  №2  Дніпропетровської  дирекції  Українського  державного  
підприємства поштового зв’язку «Укрпошта» на виплату матеріальної допомо-
ги мешканцям  міста в  сумі  45 010 (сорок п’ять тисяч десять) грн. 00 коп., 
згідно з додатками 1, 2, та за послуги поштового зв’язку в сумі 355 (триста 
п’ятдесят п’ять) грн. 58 коп.; 



 

2 
3.2 виплатити матеріальну допомогу мешканцям міста в сумі 255 020 (двісті 

п’ятдесят п’ять тисяч двадцять) грн. 00 коп., відповідно до додатка 3. 
 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови  Бєлікова К.А. 

 
 
 

 

Міський  голова                 Ю.Вілкул 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Додаток 1 
до рішення виконкому міської ради 
від 12.03.2014 №72 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається 

матеріальна допомога в зв’язку з похованням рідних 
 

№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Безрукова 
Вікторія Анатоліївна 
  

*** 350,00 

2. Лось 
Марія Андріївна 

*** 350,00 

  
Жовтневий район 

  
3. Приходько 

Юрій Володимирович 
  

***  1 176,00 

4. Слобода 
Лариса Василівна 
  

***  350,00 

  
Саксаганський район 

  
5. Машковський 

Володимир Миколайович 
  

***  350,00 

6. Павлючкова 
Людмила Іванівна 
  

***  350,00 

7. Салієнко 
Олена Іванівна 
  

***  350,00 

  
Довгинцівський район 

  
8. Гриценко 

Юлія Андріївна 
*** 350,00 



 
Продовження додатка 1 

 
1 2 3 4 
9. Кобеляцький 

Микола Захарович 
  

***  350,00 

10. Коваленко 
Валентина Денисівна 
  

***  350,00 

11. Солодовнікова 
Ганна Федорівна 
  

***  350,00 

12. Солонько 
Людмила Іванівна 
  

***  350,00 

13. Супрун 
Оксана Миколаївна 
  

***  350,00 

14. Ялова 
Ганна Іванівна 
  

***  350,00 

  
Дзержинський район 

  
15. Крамаренко 

Олена Михайлівна 
  

***  350,00 

16. Маірко 
Ніна Пилипівна 
  

***  350,00 

17. Мутовкіна 
Світлана Анатоліївна 
  

***  350,00 

  
Центрально-Міський район 

  
18. Заковеря 

Ніна Михайлівна 
*** 350,00 

  У С Ь О Г О:   7 126,00 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
*** - конфіденційна інформація 



 
Додаток 2 
до рішення виконкому міської ради 
від 12.03.2014 №72 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, які опинилися в скрутному матеріальному становищі 

 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Равич 
Тетяна Петрівна 
  

***  550,00 

2. Бойченко 
Андрій Валерійович 
  

***  300,00 

3. Грибеннікова 
Віра Антонівна 
  

***  300,00 

4. Мулява 
Володимир Павлович 
  

***  300,00 

5. Сагайдак 
Валентина Петрівна 
  

***  300,00 

6. Тесленко 
Георгій Георгійович 
  

***  300,00 

7. Угрін 
Іван Васильович 
  

***  300,00 

8. Бень 
Валентина Василівна 
  

***  250,00 

9. Затирка 
Тамара Борисівна 
  

***  250,00 

10. Ігошин 
Микола Миколайович 
  

***  250,00 

11. Кареліна 
Варвара Антонівна 

***  250,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
12. Мельник 

Олександра Іванівна 
  

***  250,00 

13. Солодовнікова 
Лідія Георгіївна 
  

***  250,00 

14. Сорокіна 
Валентина Василівна 
  

***  250,00 

15. Тарасюк 
Марфа Лаврентіївна 
  

***  250,00 

  
Жовтневий район 

  
16. Аніщенко 

Юлія Іванівна 
  

***  1 176,00 

17. Громов 
Віталій Васильович 
  

***  550,00 

18. Здор 
Віра Іллівна 
  

***  550,00 

19. Стороженко 
Софія Василівна 
  

***  550,00 

20. Федорова 
Валентина Семенівна 
  

***  350,00 

21. Больба 
Валентина Іванівна 
  

***  300,00 

22. Глушкова 
Надія Павлівна 
  

***  300,00 

23. Красовська 
Людмила Федорівна 
  

***  300,00 

24. Мар’єва 
Харитина Макарівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
25. Нікітіна 

Ольга Федорівна 
  

***  300,00 

26. Пастушенко 
Дмитро Климович 
  

***  300,00 

27. Хвостова 
Наталя Дмитрівна 
  

***  300,00 

28. Шевцова 
Катерина Григорівна 
  

***  300,00 

29. Драгоненко 
Надія Леонтіївна 
  

***  270,00 

30. Швидка 
Надія Федорівна 
  

***  270,00 

31. Білоусов 
Юрій Миколайович 
  

***  250,00 

32. Кавторіна 
Ганна Андріївна 
  

***  250,00 

33. Чеплигіна 
Галина Миколаївна 
  

***  250,00 

  
Саксаганський район 

  
34. Соловйова 

Алла Іванівна 
  

***  550,00 

35. Якубенко 
Марія Федорівна 
  

***  550,00 

36. Аплєтіна 
Людмила Григорівна 
  

***  300,00 

37. Демченко 
Галина Василівна 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
38. Драган 

Ганна Михайлівна 
  

***  300,00 

39. Єрмак 
Поліна Терентіївна 
  

***  300,00 

40. Журавльова 
Лідія Дмитрівна 
  

***  300,00 

41. Корж 
Катерина Михайлівна 
  

***  300,00 

42. Легкошерст 
Людмила Федорівна 
  

***  300,00 

43. Мосьондз 
Юрій Миколайович 
  

***  300,00 

44. Міхновська 
Валентина Михайлівна 
  

***  300,00 

45. Петроченков 
Володимир Олексійович 
  

***  300,00 

46. Смірнов 
Комунар Ярославович 
  

***  300,00 

47. Суздальцев 
Андрій Іванович 
  

***  300,00 

48. Тарасєвич 
Тетяна Йосипівна 
  

***  300,00 

49. Шаповал 
Лариса Леонідівна 
  

***  300,00 

50. Юлін 
Олександр Володимирович 
  

***  300,00 

51. Ямчукова 
Людмила Феофанівна 

***  270,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
52. Алєксєєва 

Світлана Геннадіївна 
  

***  250,00 

53. Вороніна 
Емілія Володимирівна 
  

***  250,00 

54. Галич 
Наталя Валеріївна 
  

***  250,00 

55. Гордієнко 
Лідія Єгорівна 
  

***  250,00 

56. Горук 
Тетяна Дмитрівна 
  

***  250,00 

57. Забігайло 
Лідія Василівна 
  

***  250,00 

58. Коваль 
Юлія Миколаївна 
  

***  250,00 

59. Маміч 
Людмила Костянтинівна 
  

***  250,00 

60. Машовець 
Валентина Павлівна 
  

***  250,00 

61. Семеренко 
Єфросинія Трохимівна 
  

***  250,00 

62. Сорокіна 
Галина Харитонівна 
  

***  250,00 

63. Терлецька 
Ганна Михайлівна 
  

***  250,00 

64. Тітенко 
Кароліна Дмитрівна 
  

***  250,00 

65. Чебанець 
Валентина Іванівна 

***  250,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
66. Шульга 

Євгенія Василівна 
  

***  250,00 

67. Шумкова 
Антоніна Тарасівна 

***  250,00 

  
Довгинцівський район 

  
68. Ачімова 

Людмила Миколаївна 
  

***  550,00 

69. Величко 
Тетяна Геннадіївна 
  

***  550,00 

70. Непийвода 
Лілія Михайлівна 
  

***  550,00 

71. Пікула 
Антоніна Денисівна 
  

***  300,00 

72. Церешенко 
Тамара Степанівна 
  

***  300,00 

73. Шароварова 
Ніна Григорівна 
  

***  300,00 

74. Ясененко 
Надія Олегівна 
  

***  300,00 

75. Астахова 
Надія Олександрівна 
  

***  250,00 

76. Ожог 
Надія Петрівна 
  

***  250,00 

77. Шумейко 
Ніна Огеївна 

***  250,00 

  
Дзержинський район 

  
78. Сташук 

Андрій Володимирович 
*** 1 176,00 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
79. Пиріг 

Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

80. Ярмошенко 
Анжела Володимирівна 
  

***  550,00 

81. Власенко 
Євдокія Григорівна 
  

***  300,00 

82. Шерепо 
Марія Іванівна 
  

***  300,00 

83. Якубенко 
Галина Володимирівна 
  

***  300,00 

84. Фікс 
Раїса Іванівна 
  

***  270,00 

85. Бойченко 
Марія Яківна 
  

***  250,00 

86. Гавриш 
Іван Макарович 
  

***  250,00 

87. Ляшенко 
Вікторія Миколаївна 
  

***  250,00 

88. Тузова 
Оксана Валеріївна 
  

***  250,00 

89. Юрченко 
Луїза Василівна 
  

***  250,00 

  
Центрально-Міський район 

  
90. Процик 

Ольга Олександрівна 
  

***  1 176,00 

91. Данілейко 
Ігор Євгенович 

***  300,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 
92. Матвієнко 

Алла Анатоліївна 
  

***  300,00 

93. Митрофанова 
Оксана Миколаївна 
  

***  300,00 

94. Радзієвська 
Олександра Володимирівна 
  

***  300,00 

95. Архипова 
Ольга Сергіївна 
  

***  250,00 

96. Бортнік 
Пелагія Євдокимівна 
  

***  250,00 

97. Горєва 
Оксана Євгенівна 
  

***  250,00 

98. Казакова 
Раїса Володимирівна 
  

***  250,00 

99. Лященко 
Валентина Павлівна 
  

***  250,00 

100. Потапенко 
Олександра Василівна 
  

***  250,00 

101. Рибалка 
Ніна Михайлівна 
  

***  250,00 

102. Сич 
Ольга Вікторівна 
  

***  250,00 

103. Сініцина 
Валентина Миколаївна 
  

***  250,00 

  
Інгулецький район 

  
104. Невідома 

Любов Василівна 
*** 588,00 

 



 
Продовження додатка 2 

 
1 2 3 4 

105. Гладка 
Наталя Миколаївна 
  

***  550,00 

106. Гончарова 
Лідія Яківна 
  

***  550,00 

107. Гулак 
Надія Сергіївна 
  

***  300,00 

108. Литвиненко 
Олександр Олександрович 
  

***  300,00 

109. Ліщенко 
Валентина Семенівна 
  

***  300,00 

110. Вернєєва 
Ольга Оксентіївна 
  

***  250,00 

111. Матвієнко 
Надія Ісаківна 
  

***  250,00 

112. Невмержицька 
Марія Максимівна 
  

***  250,00 

113. Соїна 
Інна Іллівна 
  

***  250,00 

114. Чувадова 
Антонида Олексіївна 

***  250,00 

  У С Ь О Г О:   37 884,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                             О.Шовгеля 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 



 
Додаток 3 
до рішення виконкому міської ради 
від 12.03.2014 №72 

 
 

С П И С О К 
мешканців міста, яким надається матеріальна 

допомога в зв’язку зі значними витратами на медичне лікування 
№ 
з/п 

Прізвище, ім’я, 
по батькові 

Адреса Сума 
(грн.) 

1 2 3 4 
  

Тернівський район 
  

1. Гордєєва 
Тетяна Михайлівна 
  

***  4 704,00 

2. Михієнкова 
Людмила Георгіївна 
  

***  4 704,00 

3. Морковська 
Світлана Дмитрівна 
  

***  4 704,00 

4. Француз 
Антоніна Петрівна 
  

***  2 352,00 

5. Бєлих 
Ірина Гаврилівна 
  

***  1 176,00 

6. Кабіцька 
Олена Петрівна 
  

***  1 176,00 

7. Левченко 
Галина Петрівна 
  

***  1 176,00 

8. Малиняк 
Роза Іванівна 
  

***  1 176,00 

9. Мощук 
Анна Євгенівна 
  

***  1 176,00 

10. Пащенко 
Валентина Ісаківна 
  

***  1 176,00 

11. Сахавчук 
Ніна Іванівна  

***  1 176,00 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
12. Плетньова 

Меланія Федорівна 
  

***  1 052,00 

13. Гребцов 
Володимир Пилипович 
  

***  974,00 

14. Коломоєць 
Марія Іванівна 
  

***  785,00 

15. Ковальчук 
Валентина Іванівна 
  

***  588,00 

  
Жовтневий район 

  
16. Брилякіна 

Наталія Миколаївна 
  

***  4 704,00 

17. Крячко 
Сергій Макарович 
  

***  4 704,00 

18. Сіроштан 
Таміла Миколаївна 
  

***  4 704,00 

19. Фідіщенко 
Ніна Олексіївна 
  

***  4 704,00 

20. Шпак 
Лариса Геннадіївна 
  

***  4 704,00 

21. Мусієнко 
Ольга Володимирівна 
  

***  2 855,00 

22. Чапала 
Ніла Арсентіївна 
  

***  2 352,00 

23. Дядюк 
Лідія Мілентіївна 
  

***  1 828,00 

24. Бараненко 
Світлана Василівна  

***  1 576,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
25. Храмцова 

Олена Романівна 
  

***  1 306,00 

26. Мальченко 
Оксана Миколаївна 
  

***  1 300,00 

27. Клименко 
Катерина Пилипівна 
  

***  1 176,00 

28. Лалаєва 
Нателла Миколаївна 
  

***  1 176,00 

29. Пилипко 
Марія Герасимівна 
  

***  1 176,00 

30. Провкіна 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

31. Руднік 
Віктор Леонідович 
  

***  1 176,00 

32. Сарана 
Тетяна Василівна 
  

***  1 176,00 

33. Соловей 
Людмила Андріївна 
  

***  1 176,00 

34. Статєва 
Таміла Миколаївна 
  

***  1 176,00 

35. Стеблина 
Ліна Олексіївна 
  

***  1 176,00 

36. Дягель 
Ксенія Валеріївна 
  

***  1 165,00 

37. Перехода 
Таїсія Андріївна 
  

***  1 093,00 

38. Тимченко 
Світлана Олександрівна  

***  994,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
39. Мінов 

Сергій Агейович 
  

*** 937,00 

  
Саксаганський район 

  
40. Горбатенко 

Сергій Борисович 
  

***  4 704,00 

41. Тіщенко 
Світлана Олексіївна 
  

***  4 704,00 

42. Фоміна 
Оксана Володимирівна 
  

***  4 704,00 

43. Шворінь 
Олеся Юріївна 
  

***  4 704,00 

44. Мироненко 
Валентина Григорівна 
  

***  3 528,00 

45. Халаджи 
Олександр Олександрович 
  

***  3 528,00 

46. Авдєєва 
Галина Сергіївна 
  

***  2 352,00 

47. Березенко 
Ольга Іванівна 
  

***  2 352,00 

48. Бредун 
Микола Іванович 
  

***  2 352,00 

49. Герасимова 
Валерія Олексіївна 
  

***  2 352,00 

50. Колесник 
Ольга Олександрівна 
  

***  2 352,00 

51. Коломейчук 
Надія Григорівна  

***  2 352,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
52. Смаглій 

Зінаїда Анатоліївна 
  

***  2 352,00 

53. Фурса 
Тамара Леонідівна 
  

***  2 352,00 

54. Гожій 
Дмитро Олександрович 
  

***  1 176,00 

55. Добрянська 
Світлана Павлівна 
  

***  1 176,00 

56. Ігнатова 
Людмила Іванівна 
  

***  1 176,00 

57. Каліушко 
Тамара Степанівна 
  

***  1 176,00 

58. Кірякін 
Володимир Іванович 
  

***  1 176,00 

59. Малихіна 
Раїса Аркадіївна 
  

***  1 176,00 

60. Тімошенко 
Олександра Антонівна 
  

***  1 176,00 

61. Шевченко 
Світлана Олексіївна 
  

***  1 176,00 

62. Батаченко 
Надія Тимофіївна 
  

***  1 103,00 

63. Покуль 
Раїса Миколаївна 
  

***  1 071,00 

64. Максимова 
Людмила Євгенівна 
  

***  918,00 

65. Бабенко 
Катерина Терентівна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
66. Косяк 

Раїса Петрівна  
 

***  588,00 

67. Кундоус 
Євгенія Михайлівна 
  

***  588,00 

68. Осіпчук 
Ігор Юрійович 
  

***  588,00 

69. Федюк 
Галина Іванівна 
  

***  532,00 

70. Медведєва 
Альбіна Михайлівна 
  

***  371,00 

71. Грищенко 
Тамара Василівна 
  

***  270,00 

  
Довгинцівський район 

  
72. Галич 

Олена Миколаївна 
  

***  4 704,00 

73. Глущенко 
Валентина Володимирівна 
  

***  4 704,00 

74. Черевишній 
Олексій Валентинович 
  

***  4 704,00 

75. Маленко 
Олена Анатоліївна 
  

***  3 528,00 

76. Острожна 
Юлія Євгеніївна 
  

***  3 528,00 

77. Кущ 
Ілля Віталійович 
  

***  2 352,00 

78. Андрієвський 
Ігнат Матвійович  

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
79. Голянська 

Валентина Миколаївна 
  

***  1 176,00 

80. Донець 
Надія Олексіївна 
  

***  1 176,00 

81. Зоткіна 
Людмила Олексіївна 
  

***  1 176,00 

82. Клеманіна 
Надія Василівна 
  

***  1 176,00 

83. Крисько 
Юрій Сергійович 
  

***  1 176,00 

84. Мисник 
Лідія Миколаївна 
  

***  1 176,00 

85. Патраков 
Олексій Віталійович 
  

***  1 176,00 

86. Притула 
Микола Володимирович 
  

***  1 176,00 

87. Прищепчук 
Лариса Максимівна 
  

***  1 176,00 

88. Соловйова 
Марія Григорівна 
  

***  1 176,00 

89. Соломенко 
Надія Петрівна 
  

***  1 176,00 

90. Степанова 
Ганна Федорівна 
  

***  1 176,00 

91. Тимощенко 
Антоніна Миколаївна 
  

***  1 176,00 

92. Тубольцева 
Валентина Олексіївна  

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 
93. Морозова 

Світлана Іллівна 
  

***  937,00 

94. Полюшко 
Павло Валентинович 
  

***  802,00 

95. Перман 
Тетяна Іванівна 
  

***  686,00 

  
Дзержинський район 

  
96. Курінна 

Ніна Олексіївна 
  

***  4 704,00 

97. Саєнко 
Сергій Григорович 
  

***  3 528,00 

98. Юхно 
Галина Михайлівна 
  

***  2 352,00 

99. Гребенюк 
Ганна Сергіївна 
  

***  1 176,00 

100. Мельникова 
Любов Миколаївна 
  

***  1 108,00 

101. Кобяков 
Андрій Борисович 
  

***  1 031,00 

102. Васильченко 
Тетяна Анатоліївна 
  

***  870,00 

103. Кравчук 
Михайло Савелійович 
  

***  832,00 

104. Шипунова 
Тамара Іванівна 
  

***  673,00 

105. Кононенко 
Валентина Марківна  

***  588,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

106. Савченко 
Надія Василівна 
  

*** 588,00 

  
Центрально-Міський район 

  
107. Королюк 

Ірина Георгіївна 
  

***  4 704,00 

108. Ханова 
Надія Петрівна 
  

***  4 704,00 

109. Бугайова 
Любов Дмитрівна 
  

***  3 528,00 

110. Красніков 
Елеонор Петрович 
  

***  3 528,00 

111. Лаліменко 
Валентина Анатоліївна 
  

***  3 528,00 

112. Кучер 
Тетяна Олексіївна 
  

***  2 352,00 

113. Рученкіна 
Валентина Никифорівна 
  

***  2 352,00 

114. Терлецька 
Світлана Михайлівна 
  

***  2 352,00 

115. Буніна 
Віля Давидівна 
  

***  1 176,00 

116. Ганіцька 
Світлана Іванівна 
  

***  1 176,00 

117. Дмитренко 
Алла Олександрівна 
  

***  1 176,00 

118. Кононенко 
Ольга Георгіївна  

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

119. Малахова 
Вікторія Георгіївна 
  

***  1 176,00 

120. Перевязко 
Леонід Олексійович 
  

***  1 176,00 

121. Петренко 
Тетяна Вікторівна 
  

***  1 176,00 

122. Чернявський 
Віталій Якович 
  

***  1 176,00 

123. Яцишин 
Григорій Кирилович 
  

***  1 176,00 

124. Герман 
Надія Михайлівна 
  

***  588,00 

125. Кисіль 
Марія Федорівна 
  

***  588,00 

126. Харенко 
Віталій Володимирович 
  

***  426,00 

  
Інгулецький район 

  
127. Болотський 

Микола Михайлович 
  

***  4 704,00 

128. Яценко 
Марина Василівна 
  

***  4 704,00 

129. Дзятко 
Тамара Миколаївна 
  

***  2 352,00 

130. Книр 
Олександр Миколайович 
  

***  1 176,00 

131. Паплінська 
Любов Станіславівна  

***  1 176,00 

 



 
Продовження додатка 3 

 
1 2 3 4 

132. Чижиков 
Валерій Іванович 
  

***  1 176,00 

133. Шушко 
Любов Вікторівна 
  

***  886,00 

134. Галайба 
Лідія Андріївна 

***  259,00 

  У С Ь О Г О:   255 020,00 
 
 
 
 
Керуюча справами виконкому                                                О.Шовгеля 
 
 
 
 
 
*** - конфіденційна інформація 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


